7. עם זאת, מכיוון שאני מאמין לנאשם כי לא היה טעם בכך שיתייצב לדיון בתיק האחר אך לא לדיון בתיק זה,
עד ישולמו ההוצאות המדינה. אוצר לטובת ₪ 900 של בסך הוצאות לתשלום בכפוף הדין פסק את לבטל מצאתי

20.10.16 ובכפוף לכך יקבע מועד להקראה נוספת בתיק.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ו, 11 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.